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14. 
 

 
EVALUACIÓN TÉCNICA  

FASE HABILITANTE 

 

 

Fecha: 2022/12/13 

 

Proceso: Invitación No. 173 de 2022  

 

Objeto: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA GRABACIONES Y TRANSMISIONES EN VIVO PARA 

GIRARDOT, SOACHA, FACATATIVÁ, CHÍA Y FUSAGASUGÁ.] 

 

Presupuesto oficial: Doscientos trece millones veintiséis mil novecientos cincuenta y nueve pesos 

($213.026.959,00) M/CTE, 

 

 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS: 

 

Fecha de recepción de las propuestas: 2022/12/09  

 

No. Oferente NIT/CC 

Valor Económico de la 

Propuesta (Antes de 

impuestos) 

Valor total de la 

propuesta 

1 
 

NESTOR JAVIER GOMEZ  FRAGOZO 
 

 
 77188846-1  

 

No se evidencia el valor antes de 

IVA  

 
 

$ 210.035.000 
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2 
 

 ACONPIEXPRESS S.A.S  
 

 
 830.113.886-5  

 

No se evidencia el valor 
antes de IVA 

   
 

 

       $ 212.407.023 
 

 

2. EVALUACIÓN DE REQUISITOS TÉCNICOS HABILITANTES 

 

 

2.1. Experiencia Habilitante 

 

No. REQUISITO HABILITANTE [NESTOR JAVIER GOMEZ FRAGOZO OFERENTE 1] 
                    [ACONPIEXPRESS S.A.S. 

 OFERENTE 2] 

1 

[Para acreditar la experiencia el proponente 
deberá diligenciar el ANEXO 7 RELACIÓN DE 
LA EXPERIENCIA HABILITANTE. 
 
El oferente deberá presentar máximo TRES 
(03) certificaciones o actas de liquidación sobre 
el cumplimiento de contratos 

CUMPLE con el requisito según el PDF N° 4 allego el 
ANEXO 7 RELACIÓN DE LA EXPERIENCIA 
HABILITANTE. Diligenciado y certificación   en el folio 
4,5 y 6  

 NO CUMPLE con el requisito [ 
 
El oferente allego el anexo 7 RELACION DE 
EXPERIENCIA HABILITANTE DILIGENCIADO pero no 
allego las certificaciones o actas de liquidación de los 
contratos. 

 

2.2. Oferta Económica - Especificaciones Técnicas y Precios de Mercado 

 

 
En esta sección se evalúa la descripción del ítem solicitado y ofertado por el proponente, la cantidad solicitada y ofertada 
y que el precio ofertado se ajuste razonablemente a los precios del mercado. 
 

No. Especificaciones Técnicas 
[NESTOR JAVIER GOMEZ FRAGOZO  

OFERENTE 1] 
[ACONPIEXPRESS S.AS.. 

OFERENTE 2] 

1 

Tablets con pantalla de retina con CHIP M1  - 64GB, con procesador de 
ocho núcleos, de 10.9 pulgadas Cámara gran angular de 12 MP y apertura 
de ƒ/1.8 - Grabación de video 4K a 24 cps, 25 cps, 30 cps o 60 cps - ya 
que actualmente la oficina de comunicaciones cuenta con mixer de marca 
MACKIE modelo DL1608 con placa 64985, la cual dentro de sus 
características exige sistema operativo IOS.  CANTIDAD 5 

CUMPLE con la especificación técnica 
No CUMPLE elimino información de 
las especificaciones de este ítem  

2 
Dispositivo para almacenar información NAS enclosure 16gb RAM 
-  procesador con 4 núcleos y 6 hilos - 8  bahías SATA de 3,5 - 2 puertos 

CUMPLE  con la especificación técnica  
CUMPLE con la especificación 
técnica] 
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Thunderbolt™ 3 – salida HDMI 2.0 Dimensiones 188,2 × 329,3 × 279,6 
mm. CANTIDAD 1 

3 

Tablets de 10.4 pulgadas, con RAM 4gb - 4G - WiFi ac - Bluetooth 5.1 - 
USB tipo C  - IPS/LCD de 10,8 pulgadas - Resolución QHD+ 2.560 x 1.600 
píxeles - Formato 16:10. Densidad de 280 píxeles por pulgada - 
dimensiones y peso 246 x 159 mm x 7.2 mm.460 gramos.  CANTIDAD 4 

CUMPLE  con la especificación técnica  
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

4 

Computador todo en uno de 24 pulgadas, con 2 puertos Thunderbolt 3 para 
transferencia de datos del ítem 2 - USB 4 o usb c - Memoria RAM  8GB 
ampliable a 32 gs, teclado y mouse inalámbricos – con chi M1 –puerto de 
Red, Ethernet y wifi - compatibilidad de archivos con el IMAC 27” inch, 2017 
con placas 61159 con el que cuenta la oficina de comunicaciones de la 
UCundinamarca. CANTIDAD 2. 

CUMPLE con la especificación técnica 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

 
5 

Memoria SD de 64GB con capacidad de procesamiento UHS-I SDXC con 
velocidad de lectura 170mb/s cable10.CANTIDAD 6 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

6 
Discos duros para NAS con capacidad de 6tb - Tamaño de 3.5  – Conexión 
SATA III - Tecnología de almacenamiento: HDD.Compatible con el item 2 
de este proceso. CANTIDAD 5 

CUMPLE con la especificación técnica ] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

7 
Adaptadores convertidores de 3 puertos, HDMI /USB multi puerto con 
lector SD.CANTIDAD 3 

 CUMPLE con la especificación técnica  
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

8 
Mouse inalámbrico de dimensiones 2.16 cm de alto, 5.71 de ancho 
compatible con IMAC 27” inch, 2017 con placas 61159 con el que cuenta 
la oficina de comunicaciones 

NO CUMPLE con la especificación 
técnica, elimino este ítem y repite el ítem  
7. 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 

9 
Teclado inalámbrico con teclado numerico – español. compatible con IMAC 
27” inch, 2017 con placas 61159 con el que cuenta la oficina de 
comunicaciones de la UCundinamarca 

 CUMPLE con la especificación técnica ] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

10 
Adaptadores multi-puertos TIPO- C delgado con lector SD y salida HDMI – 
compatible con el item 4 y el IMAC 27 inch, 2017 con placas 61159 del 
inventario de la oficina de comunicaciones 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

11 
Cámara de formato APS-C con 25.8 megapixeles con resolución de 6000 
x 4000 con lente de 18-55mm f/4-5.6 para cubrimiento de eventos 
(fotografía y video)   

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

12 
Dispositivo mezclador para transmisiones en vivo de alta calidad con HDMI 
para cuatro cámaras, con licencia de da vinci resolve incluida para realizar 
la colorización de las cámaras. 

CUMPLE con la especificación técnica ] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

13 

Micrófonos de solapa inalámbricos (profesionales) con Conector/es de 
salida: usab - Frecuencia máxima: 20000Hz - Frecuencia mínima: 40Hz - 
Disminuye el sonido ambiental y capta tu voz con máxima calidad – 
conector de salida XLR, Jack 6.3 mm – con función NFC / Sync – Control 
de volumen con modo de ganancia automática - modo teléfono le permite 
monitorear su sonido a través de la salida de auriculares del receptor 
mientras graba. 

 CUMPLE con la especificación técnica  
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

14 
Videocámaras ultra HD 4k de alta velocidad con sensor de 21.14 mpx - 
Tamaño de la pantalla:  7.5 cm táctil, duración máxima de la batería: 250 

CUMPLE con la especificación técnica  
CUMPLE con la especificación 
técnica] 
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m - Dimensiones: 109mm de ancho, 84mm de alto y 182mm de 
profundidad - Pesa 735g - enfoque preciso zoom de 20x. – compatibilidad 
con memorias SD, SDHC,SDXC     

15 

Transmisores y receptores de video inalámbrico, con salida SDI y HDMI 
con distancia de hasta 120 mts - Latencia de 0.08 segundos - 1 Transmisor 
y 1 Receptor - compatible con el item 12 y con el dispositivo de marca 
blackmagic modelo Atem mini pro de placa 67374, con el que cuenta la 
oficina de comunicaciones de la Universidad de Cundinamarca. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

16 

Cámara digital de un  solo cuerpo, con sensor de formato completo de 26.2 
mpx, que grabe video en full HD a 60 fps con montura EF compatible con 
el lente de marca Sigma 14mm – 24mm  de placas 61150 del inventario de 
la oficina de Comunicaciones de la UCundinamarca. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

17 
Aparato transmisor y receptor tipo ROUTER inalámbrico Smart WI-FI de 
doble banda AC 1200.   

 CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

18 

Grabadora de audio de mano portátil profesional con 4 entradas de 
micrófono XLR con pads y + 48V -  Salidas de línea y auriculares de 3.5 
mm -  2 entradas XLR-1/4 "Mic / Line / Hi-Z - Modos de grabación de 
podcast -música - campo – Pantalla táctil a color de 2.4” - Este será 
utilizado para generar Podcast en vivo desde diferentes espacios de la 
Universidad de Cundinamarca.   

CUMPLE con la especificación técnica] 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 

19 Adaptadores de video display port dp (macho) a HDMI (hembra).   CUMPLE con la especificación técnica 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

20 

Audífonos profesionales con aislamiento de sonido y hasta -32 decibeles 
con respuesta de frecuencia de 8 hz a 25 khz compatibles con el mixer 
maraca ,alesis   ref: multimix4  con  placa 50853 del inventario de la oficina 
de comunicaciones 

CUMPLE con la especificación técnica [ 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 

21 Sistema Teleprompter Universal plegable  para cámaras y celulares CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

22 

Micrófonos de solapa banda de frecuencia: 2.4GHz   Potencia: 32, 65mW 
- dimensiones del transmisor: 70 x 45 x 35 mm  - dimensiones del receptor: 
82 x 30.7 x 12 mm -  Sensibilidad: -90dB +/- 3dB / 0dB = 1V / Pa, 1kHz - 
con conexión USB tipo c Inalámbricos   

 CUMPLE con la especificación técnica [] 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 

23 

Trípode de 180 cm cabezal fluido, profesional para cámaras, con 
capacidad de carga de 3.5 kilos o superior. Con Separadores metálico - 
altura de trabajo: minimo: 0.81m / máximo: 1.8m. Nivel de burbuja 
incorporado. - Placa de liberación rápida - Angulo de Inclinación: -85 
grados  a 90 grados. 

CUMPLE con la especificación técnica] 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 

24 

Foco bicolor LED portátil con Baterías y cargador, con adaptador de 16.8 
voltios y temperatura de color de 2800 k a 5600k de 60w - Control de la 
potencia de 0 a 100% distancia operativa con Bluetooth de hasta 30 
metros  Peso: 770 gramos Dimensiones: 1456 x 88 x 88mm 

CUMPLE con la especificación técnica] 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 
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25 
Luz de video led bicolor 150 w - Rango de temperatura de color de 2800 K 
a 6500 K - 9 efectos FX integrados - Montura Bowens compatible con el 
item 31 de este proceso. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

26 
Lente 75-300mm F/4.5 – 6, para sensor full frame, con montura compatible 
con el item 16 de este proceso.   

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

27 
Lente 85mm con apertura de difragma f/1.4   que debe ser compatible con 
el item 28 de este proceso. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

28 
Convertidor de lentes con función autofoco,  compatible con el ítem 27 de 
este proceso  y compatible con cámara sony a 7 II de placa 40664 con la 
que cuenta la oficina de comunicaciones de la UCundinamarca. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

29 Trípode portátil de aluminio para cámara de fotografía (1.70 mts) CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

30 
Soporte montura para flash con montura Bowens para el flash con el que 
cuenta la oficina de comunicaciones de la UCundinamarca de placas 
61155 marca YONGNUO modelo SPEEDLITE YN560 III 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

31 
Modificador de luz linterna plegable OCTABOX Diámetro de la caja suave: 
95 cm/37.5 Tamaño del paquete: 77 * 17 * 5 cm/30.5 * 6.8 * con montura 
BOWENS compatible con el ítem 30 de este proceso. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

32 

Micrófono de solapa - Banda de frecuencia: 2.4GHz  - Potencia: 32, 65mW 
- Dimensiones del transmisor: 70 x 45 x 35 mm  - Dimensiones del receptor: 
82 x 30.7 x 12 mm -  Sensibilidad: -90dB +/- 3 Db / 0Db = 1v / Pa, 1kHz 
-  Inalámbrico compatibles con el ítem 1 de este proceso. 

CUMPLE con la especificación técnica] 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 

33 Maletas para equipo fotografía profesional de 45x30x19 CM – tipo morral   CUMPLE con la especificación técnica] 
 NO CUMPLE con la especificación 
técnica porque elimino este ítem.  

34 
Maleta de fotografía para viaje mochila 2 en 1 con ruedas (convertible) de 
55X35X26 CM. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
NO CUMPLE con la especificación 
técnica modifico este ítem en la 
cotización 

35 
Cable HDMI a HDMI de 5 metros de conector dorado de alta velocidad, 
soporta full HD y 3D.   

CUMPLE con la especificación técnica] 
NO CUMPLE con la especificación 
técnica modifico este ítem en la 
cotización 

36 

Cable HDMI a mini HDMI (para cámaras) de 7 metros (25ft) para conectar 
camaras con las que cuenta actualmente  la oficina de comunicaciones al 
swicher de transmisión que se encuentra en el ítem 12 del presente 
proceso. 

CUMPLE con la especificación técnica] 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 

37 
Cable auxiliar Audio Jack 3.5 mm Macho A Macho 1.5 mt (6ft) Género: 
Macho-Macho - blindaje: trenza - Tipo: Cables auxiliar- diámetro 
exterior:3.5 mm      

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

38 

Batería de IONES de Litio recargables, con capacidad de 18650 para 
estabilizador de cámara ZHIYUN modelo CRANE 2 con placa 67377 que 
se encuentra en la oficina asesora de comunicaciones de la 
UCundinamarca. 

CUMPLE con la especificación técnica] 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 
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39 
Cables tipo c con tecnología Thunderbolt 3 para transferencia de datos de 
3 mts – Compatibles con el ítem 2 de este proceso. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

40 
Cable USB tipo c de carga rápida de 100w Cables tipo c con tecnología 
Thunderbolt 3 para transferencia de datos de 3 mts – Compatibles con el 
ítem 2 de este proceso 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

41 

Cable tipo c a tipo c de carga rápida de 100w compatible con el ítem 12 de 
este proceso  y con el dispositivo de marca blackmagic modelo Atem mini 
pro de placa 67374 con el que cuenta la oficina de comunicaciones de la 
UCundinamarca. 

CUMPLE con la especificación técnica] 

CUMPLE con la especificación 
técnica] 

42 
Pilas AA PRO de 2550 MHA X 4 recargables con cargador compatible con 
baterías AA y AAA. – que conservan carga hasta 85 hrs.   

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

43 
Cargadores para led y sus 2 baterías f975 – Baterías de alta potencia de 
7.800 mAh -  compatible con el ítem 25 de este proceso. 

CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

44 Flex rebotador de luz flex reflector 110cm - 5 en 1. CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

45  Sombrilla parabólica translúcida más difusor. CUMPLE con la especificación técnica] 
CUMPLE con la especificación 
técnica] 

Agregar las filas necesarias, según la necesidad. 

 

 

2.3. Registro Único de Proponentes 

 

No. 
REQUISITO 

HABILITANTE 
NESTOR JAVIER GOMEZ FRAGOZO  OFERENTE 1] [ACONPIEXPRESS S.AS  OFERENTE 2] 

1 

El cotizante deberá aportar 
el Registro Único de 
proponentes (R.U.P.). La 
inscripción en el RUP 
deberá estar con 
información actualizada a 
31 de diciembre de 2021, 
vigente y en firme. 
El Registro Único de 
Proponentes (R.U.P.) debe 
contar con fecha de 
expedición no mayor a UN 
(01) MES a la fecha de 
presentación de la 
propuesta. 

CUMPLE con el requisito []FOLIO 94 AL 98 CUMPLE con el requisito [FOLIO 22  paginas 27,28y 32] 
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Los bienes y servicios para 
suministrar a la 
Universidad de 
Cundinamarca del que 
trata la presente invitación 
a Cotizar deben estar 
codificados en el 
Clasificador de Bienes y 
Servicios de Naciones 
Unidas (UNSPSC). La 
Universidad de 
Cundinamarca establece 
como punto de referencia 
los siguientes códigos 
UNSPSC: 

 

2.4. Perfiles Solicitados 

 

 [No aplica 

 

 

2.5. Documentos Técnicos solicitados 
 

No aplica 

 
2.6. Estándares Mínimos de Seguridad y Salud en el Trabajo 

 

No. 
REQUISITO 

HABILITANTE 
[NESTOR JAVIER GOMEZ FRAGOSO OFERENTE 1] [ACONPIEXPRESS S.AS. OFERENTE 2] 

1 

[1. Documentos Seguridad 
y Salud en el Trabajo (SG-
SST). Certificado 
expedido por la ARL 
respecto al cumplimiento 
del SG-SST y los 
estándares mínimos en 
SST establecidos por la 

 CUMPLE con el requisito  
se adjunta concepto emitido por la Oficina de seguridad y salud en 
el trabajo con puntaje  del 100% de cumplimiento por la ARL 
POSITIVA.FOLIO 210 Y 211 del PDF 4 

 NO CUMPLE con el requisito el oferente no allego 
certificación  
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Resolución 0312 del 13 de 
febrero de 2019, con un 
puntaje mínimo de 86% 
(aceptable). 
NOTA: No están obligados 
a implementar los 
Estándares Mínimos 
establecidos en la 
Resolución enunciada, los 
trabajadores 
independientes con 
afiliación voluntaria al 
Sistema General de 
Riesgos Laborales de que 
trata la Sección 5 del 
Capítulo 2 del Título 4 de 
la Parte 2 del Libro 2 del 
Decreto 1072 de 2015, 
Único Reglamentario del 
Sector Trabajo; para tal 
efecto el proponente 
deberá adjuntar 
certificación en la que 
manifieste que es persona 
natural y en caso de ser 
adjudicado el contrato no 
realizará subcontratación 
para la ejecución del 
mismo.] 

2 

ANEXO 3: CERTIFICADO 
Y COMPROMISO DE 
CUMPLIMIENTO DEL 
SISTEMA DE GESTIÓN 
DE LA SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 
(SG-SST), debidamente 
diligenciado y firmado por 
el representante legal del 
proponente. En el caso 
consorcios y de las 
uniones temporales 
deberá ser diligenciada 
por el Representante 

CUMPLE con el requisito el oferente allego el documento Anexo 3 
debidamente diligenciado  folio 212 y 213 del PDF 4] 

CUMPLE  con el requisito el oferente allego el 
documento Anexo 3 debidamente diligenciado folio 3] 
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Legal del consorcio o 
unión temporal, 
cumpliendo con lo 
indicado en este numeral. 

 

3. RESULTADO DE EVALUACIÓN 
 
De acuerdo con la verificación de los requisitos técnicos habilitantes de la invitación No . 173 para la ADQUISICIÓN DE 
EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA GRABACIONES Y TRANSMISIONES EN VIVO PARA GIRARDOT, SOACHA, 
FACATATIVÁ, CHÍA Y FUSAGASUGÁ.], se obtuvieron los siguientes resultados: 
 

No. OFERENTE  Nit/CC HABILITADO RECHAZADO 

1 
 

NESTOR JAVIER GOMEZ  FRAGOZO  
 

 
 77188846-1  

 

 x 

2 
 

 ACONPIEXPRESS S.A.S  
 

 
 830.113.886-5  

 

 x 

 

Observaciones: 

 

NESTOR JAVIER GOMEZ FRAGOZO:  De acuerdo con la verificación de cada uno de los ítems cotizados y su descripción 
se evidencia que no cotizo lo solicitado porque elimino el ítem N. 8 que enuncia: mouse inhalambrico de dimensiones 2.16 
cm de alto por 5.71 de ancho compatible con IMAC 27”inch, 2017 con placas 61159 con el que cuenta la oficina de 
comunicaciones. Y repitió el ítem N. 7 dos veces, y de la siguiente manera: Item 7:adaptadores convertidores de 3 puertos, 
HDMI/USB Multipuerto con lector CD, cantidad: 3 por valor de $200.000, y en el siguiente renglón, dejo la misma 
descripción, cantidad: 2 por valor: $700.000; incurriendo en la causal de rechazo N. 5 de los términos de invitación que 
precisa que las propuestas que contengan enmendaduras o presenten alteraciones o irregularidades. 
 
  
ACONPIEXPRESS S.AS. De acuerdo con la verificación de cada uno de los ítems cotizados y su descripción se evidencia 
que no cotizo lo solicitado porque en el ítem N.1 elimino información de la especificación técnica del bien requerido, elimino 
el ítem N. 33 que enuncia: maletas para equipos fotografía profesional de 45 por 30 por 19 cm – tipo morral, cantidad: 2.  



 

 

MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ABSr111 

PROCESO GESTIÓN BIENES Y SERVICIOS  VERSIÓN: 2 

EVALUACIÓN TÉCNICA HABILITANTE 
VIGENCIA: 2022-09-02 

PAGINA: 10 de 10 

 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono: (091) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
    NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

El ítem N. 34 lo cotizó como ítem N. 33, y el ítem N. 35 lo cotizó como ítem N. 34. El ítem N. 36 lo cotizo dos veces, 
incurriendo en la causal de rechazo N. 5 de los términos de invitación que precisa que las propuestas que contengan 
enmendaduras o presenten alteraciones o irregularidades. 
 

El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.  
 
. 

 

NOMBRE CAROLINA MELO RODRIGUEZ 

CARGO Jefe Oficina Asesora de Comunicaciones  
 

Proyectó: Mary Luz Morales  

32.1 


